Совет народных депутатов
Осиковского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

Решение

 от  27.05.2019 года  № 180

 Об отмене решения № 14 от 27.11.2015 года
 Совета  народных депутатов Осиковского сельского
поселения Кантемировского муниципального
 района Воронежской области «О предупреждении
и мерах воздействия на неплательщиков за водопользование
 на территории Осиковского сельского поселения»

  В связи с производственной необходимостью, Совет народных депутатов Осиковского  сельского поселения

 РЕШИЛ:
 1. Решение № 14 от 27.11.2015 года Совета  народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области «О предупреждении и мерах воздействия на неплательщиков за водопользование  на территории Осиковского сельского поселения»-отменить.

  2.  Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых актов Осиковского  сельского поселения.

Глава Осиковского сельского поселения                          В.Д.Герман